РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2018 № 373

г. Черемхово

О внесении изменений в постановления
администрации Черемховского районного
муниципального образования
В соответствии с Федеральными законами от 23.11.1995  № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 16.04.2018 № 252 «Об организации общественных обсуждений материалов по оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду по объектам государственной экологической экспертизы «Магистральный нефтепровод Красноярск-Иркутск, Ду 1000 мм, 730,30-775,40 км», Магистральный нефтепровод Красноярск-Иркутск, Ду 100 мм 775,4-836,58 км», «Участок Кутулик-Ангарск, 765-799,4 км.  ИРНУ. Реконструкция», изложив пункт 7 в следующей редакции:
«7. Председателем общественных обсуждений материалов государственной экологической экспертизы назначить первого заместителя мэра И.А. Тугаринову».
2. Внести изменение в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 16.05.2018 № 325 «Об организации общественных обсуждений материалов по оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду по объекту государственной экологической экспертизы «Реконструкция автомобильной дороги Молочное – «Михайловка - Березовка» в Черемховском районе Иркутской области», изложив пункт 7 в следующей редакции:
«7. Председателем общественных обсуждений материалов государственной экологической экспертизы назначить первого заместителя мэра И.А. Тугаринову».
3. Отделу   организационной  работы (Ю.А. Коломеец):

3.1. внести информационную справку в оригиналы постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования указанных в пунктах 1 и 2;
3.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» cher.irkobl.ru.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Мэр района

В.Л. Побойкин
Н.М. Сазонова

8 (395-46) 5-28-67